

(胃がん) S-1+CDDP療法					
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴	120分	Day8	35日間
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1-21	
<特記事項> ◎制吐薬として下記を内服。 アブレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3) デキサメタゾン8mg分2朝昼食後 (Day2-4) ※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。 1.25m ² 未満: 40mg/回 1.25m ² 以上、1.5m ² 未満: 50mg/回 1.5m ² 以上: 60mg/回					

(胃がん) S-1+DTX療法					
ドセタキセル	40 mg/m ²	点滴	60分	Day1	21日間
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1-14	
<特記事項>					
◎ドセタキセルはアルコールフリー製剤を採用。					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25m ² 未満: 40mg/回					
1.25m ² 以上、1.5m ² 未満: 50mg/回					
1.5m ² 以上: 60mg/回					

(胃がん) Tra+XP療法					
トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴	※1	Day1	21日間
	(2回目以降)6 mg/kg				
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴	120分	Day1	
ゼローダ	※2	内服	1日2回朝夕食後	Day1タ-15朝	
<特記事項>					
※1 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					
※2 ゼローダの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.36m ² 未満:1200mg/回					
1.36m ² 以上、1.66m ² 未満:1500mg/回					
1.66m ² 以上、1.96m ² 未満:1800mg/回					
1.96m ² 以上:2100mg/回					

(胃がん) weeklyPTX療法					
パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴	60分	Day1、8、15	28日間
<特記事項> ◎パクリタキセルはアルコール含有製剤。					

(胃がん) XP療法					
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴	120分	Day1	21日間
ゼローダ	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1-14	
<div><特記事項></div> <div>◎制吐薬として下記を内服。</div> <div>アブレビタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)</div> <div>デキサメタゾン8mg分2朝昼食後 (Day2-4)</div> <div>※1 ゼローダの投与量は下記の体表面積を参照。</div> <div>1.36m²未満: 1200mg/回</div> <div>1.36m²以上、1.66m²未満: 1500mg/回</div> <div>1.66m²以上、1.96m²未満: 1800mg/回</div> <div>1.96m²以上: 2100mg/回</div>					

(胃がん) DTX療法					
ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴	60分	Day1	21日間
<特記事項> ◎ドセタキセルはアルコールフリー製剤を採用。					

(胃がん) nabPTX療法					
アブラキサン	260 mg/m ²	点滴	30分	Day1	21日間
<特記事項> なし					

(胃がん) CPT-11療法					
イリノテカン	150 mg/m ²	点滴	90分	Day1、15	35日間
<特記事項> なし					

(胃がん) weeklyPTX+RAM療法					
サイラムザ	8 mg/kg	点滴	※1	Day1、15	28日間
パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴	60分	Day1、8、15	
＜特記事項＞					
◎パクリタキセルはアルコール含有製剤。					
※1 初回は60分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					

(胃がん) SOX療法					
エルブラット	100 mg/m ²	点滴	120分	Day1	21日間
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1タ-15朝	
＜特記事項＞					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25㎡未満: 40mg/回					
1.25㎡以上、1.5㎡未満: 50mg/回					
1.5㎡以上: 60mg/回					

(胃がん) DCS療法					
ドセタキセル	40 mg/㎡	点滴	60分	Day1	28日間
シスプラチン	60 mg/㎡	点滴	120分	Day1	
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1タ-15朝	
<特記事項>					
◎7コース目以降はドセタキセルとティーエスワンのみ継続。					
◎制吐薬として下記を内服。					
アブレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)					
デキサメタゾン8mg分2朝昼食後 (Day2-4)					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25㎡未満: 40mg/回					
1.25㎡以上、1.5㎡未満: 50mg/回					
1.5㎡以上: 60mg/回					

(胃がん) weekly nabPTX+RAM療法					
サイラムザ	8 mg/kg	点滴	※1	Day1、15	28日間
パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	
＜特記事項＞					
※1 初回は60分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					

(胃がん) SOX+HER療法					
トラスツズマブ	(初回)8 mg/kg	点滴	※1	Day1	21日間
	(2回目以降)6 mg/kg				
エルブラット	130 mg/㎡	点滴	120分	Day1	
ティーエスワン	※2	内服	1日2回朝夕食後	Day1タ-15朝	
<特記事項>					
※1 初回は90分かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮できる。					
※2 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25㎡未満: 40mg/回					
1.25㎡以上、1.5㎡未満: 50mg/回					
1.5㎡以上: 60mg/回					

(胃がん) S-1+DTX療法(術後補助)					
ドセタキセル	40 mg/m ²	点滴	60分	Day1	21日間
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1-14	
<特記事項>					
◎治療期間					
・開始：手術後6週以内（手術日を0日として、手術後42日以内）					
・終了：手術1年後まで（手術後1年間経過した後は新たなコースに入らない）					
◎ドセタキセルは2コース目より開始し、7コース目まで継続(ドセタキセルは21日毎の6回投与)。					
◎ティーエスワンは1～7コース目までは14日間連続投与7日間休薬とし、8コース目以降は28日間連続投与14日間休薬とする。					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25㎡未満: 40mg/回					
1.25㎡以上、1.5㎡未満: 50mg/回					
1.5㎡以上: 60mg/回					

(胃がん) ニボルマブ療法					
オプジーボ	240 mg/body	点滴	30分	Day1	14日間
<特記事項> なし					

(胃がん) SOX+ニボルマブ療法					
オプジーボ	360 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
エルブラット	130 mg/m ²	点滴	120分	Day1	
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1タ-15朝	
<特記事項>					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25m ² 未満: 40mg/回					
1.25m ² 以上、1.5m ² 未満: 50mg/回					
1.5m ² 以上: 60mg/回					